
Podpora komunitního života na venkově pro rok 2023 (dotační program) - rozdělení alokace

Název Kontaktní údaje Číslo DS
Žádost - 

částka

Počet 

obyvatel

Návrh finance

 (na haléře)
Návrh do smlouvy

Místní akční skupina Podřipsko, z.s. 8mixwy2 510 000 40 515 432 988,57 432 988

Statutární zástupce: Luděk Jirman, předseda výkonné rady

Sídlo: Arnoštova 88, 413 01 Roudnice nad Labem

Kancelář a korespondenční adresa: Rvačov 61, 413 01 Roudnice nad Labem

IČO: 228 80 674 - neplátce DPH

Číslo účtu: 2000222921/2010

SERVISO, o.p.s. npbjkqb 950 000 74 868 800 123,12 800 123

Statutární zástupce: Ing. Lucie Ječmenová, ředitelka

Sídlo: Komenského náměstí 17, 411 15 Třebívlice

IČO: 254 57 799 - je plátce DPH

Číslo účtu: 20001 - 3667946359/0800

MAS České středohoří, z.s. jhezsjw 479 520 44 869 479 520,28 479 520

Statutární zástupce: Mgr. Lukáš Kébrt, předseda správní rady

Sídlo a korespondenční adresa: Ploskovice 50, 411 42 Ploskovice

IČO: 270 36 952 - není plátce DPH

Číslo účtu: 3667699319/0800

MAS Sdružení Západní Krušnohoří, z.s. y59fs3h 700 000 54 555 583 035,70 583 035

Statutární zástupce: Bc. Václav Hora, předseda

Sídlo: SNP 144, 431 44 Droužkovice

Kancelář a korespondenční adresa: Rudé armády 23, 431 44 Droužkovice

IČO: 269 99 935 - není plátce DPH

Číslo účtu: 2168097001/5500

MAS Naděje o.p.s. smzgfek 609 433 57 025 609 432,88 609 432

Statutární zástupce: Ing. Kamila Rejčová, ředitelka

Sídlo: Lišnice čp. 42, 434 01 Most

IČO: 228 01 073 - není plátce DPH

Číslo účtu: 7554480001/5500

MAS Český sever, z.s. qm8dntj 667 988 62 504 667 987,59 667 987

Statutární zástupce: Bc. Petra Vojtěchová, předsedkyně

Sídlo: Mariánská 475, 407 47 Varnsdorf

Kancelář a korespondenční adresa: Národní 486, 407 47 Varnsdorf

IČO: 269 83 303 - je plátce DPH

Číslo účtu: 927391369/0800

MAS CÍNOVECKO o.p.s. szbs87g 208 826 19 540 208 826,28 208 826

Statutární zástupce: Ing. Ladislava Hamrová, ředitelka

Sídlo: Ruská 264/128, 417 01 Dubí 1

Kancelář a korespondenční adresa: Krušnohorská 41/15, 417 01 Dubí

IČO: 286 71 643 - není plátce DPH

Číslo účtu: 274960914/0300

MAS Labské skály, z.s. mnimapf 460 000 42 786 457 259,01 457 259

Statutární zástupce: Mgr. Václav Zibner, předseda výkonného výboru

Sídlo: Mírové náměstí 280, 407 01 Jílové

Kancelář a korespondenční adresa: Libouchec čp. 233, 403 35 Libouchec

IČO: 270 10 066 - není plátce DPH

Číslo účtu: 242595254/0300

MAS Vladař o.p.s. bifdk2j 800 000 71 191 760 826,58 760 826

Statutární zástupce: Ing. Josef Ryšavý, ředitel

Sídlo: Karlovarská 6, 364 53 Valeč

Kancelář a korespondenční adresa: Masarykovo nám. 22, 441 01 Podbořany

IČO: 264 04 818 - není plátce DPH

Číslo účtu: 810063329/0800

5 385 767 467 853 5 000 000,00 4 999 996

Objem prostředků na výzvu (Kč) Koeficient Kč/obyv. (Kč)

5 000 000 10,69

Zpracovala dne 6.3.2023

Mgr. Petra Ludwigová, ORR

4.

1.

2.

3.

5.

6.

9.

7.

8.


